SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT HUYỆN ĐẠ HUOAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 291   /TTYT-KD               Đạ Huoai, ngày 01 tháng 8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Đạ Huoai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu mua sắm

hóa chất- vật tư y tế, phim X-quang- Trang thiết bị, y dụng cụ năm 2024-2025 với

nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Đạ Huoai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Phạm Thị Thanh Nga

Chức vụ   : Nhân viên Khoa Dược-TTB-VTYT,

Email     : khoaduocdahuoai@gmail.com

Điện thoại: (0263) 3875863

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua email: khoaduocdahuoai@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng

dấu về Khoa Dược - TTB - VTYT Trung tâm Y tế Đạ Huoai, số 50 Trần Hưng Đạo,

Thị trấn Madaguôi, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ  8h ngày 01 tháng 08 năm 2024 đến trước

8h ngày 10 tháng 08 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 kể từ ngày 10 tháng 08 năm

2024

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Danh mục Hóa chất- vật tư y tế, phim X-quang- Trang thiết bị, y dụng cụ

năm 2024-2025:

(Phụ lục 01 đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp:

+ Địa điểm cung cấp: Tại Trung tâm Y tế Đạ Huoai, số 50 Trần Hưng Đạo,

Thị trấn Madaguôi, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng.

3. Biểu mẫu báo giá: Nhà thầu báo giá theo mẫu tại Phụ lục 2 đính kèm

Rất mong muốn nhận được báo giá từ các hãng sản xuất, nhà cung cấp.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Đăng Website đơn vị;

- Đăng https://muasamcong.mpi.gov.vn;

- Ban Giám Đốc;

- TCKT, KHNV&DS

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thụ

		2024-08-01T00:13:36+0000
	Not specified

		2024-08-01T00:13:44+0000
	Not specified